

**INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
Y DE SEGURIDAD
SUBGCIA COMP Y CONTRAT**

30-71429214-1
IVA EXENTO

ORDEN DE COMPRA N°: 14/2022

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 13 de ABRIL de 2022

Af. Presup. N°: 2022002203

Contratación: LICITACION PUBLICA 00028/2021

N°Exp / N° RP: 2021-95727963-APN-DPCOR#IOSFA

C.U.I.T: 30-70748071-4

Señor: MBG COMERCIAL S.R.L.

Calle: MANUEL BELGRANO 513

Localidad: CABA

Lugar de Entrega:	SEGUN PLIEGO
Vencimiento O/C:	29/04/2022
Forma de Pago:	SEGUN PLIEGO
Plazo de Entrega:	SEGUN PLIEGO

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.075-ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA UE: 3.02.06.01.03.16-DELEGACION CORRIENTES

Sírvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			CATALOGO EFECTOS IOSFA		
002	10,00	unidad	ABROCHADORA DE 10/50 ABROCHADORA - PRESENTACION METALICA - TIPO PINTADA - TAMAÑO BROCHES 10/50	1.187,70	11.877,00
006	150,00	unidad	BOLIGRAFO TRAZO GRUESO BIROME TRAZO GRUESO X UNIDAD (NEGRO)	22,87	3.430,50
007	50,00	unidad	BOLIGRAFO TRAZO GRUESO BIROME TRAZO GRUESO X UNIDAD (AZUL)	22,87	1.143,50
011	500,00	unidad	BROCHE P/ABROCHADORA NUMERO 50 - PRESENTACION CAJA X 1000 UNIDADES	51,54	25.770,00
016	50,00	unidad	CARPETA CARPETA BASE OPACA TAPA TRANSPARENTE A4	46,05	2.302,50
023	200,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 - PERFORACIONES 5 - MATERIAL POLIPROPILENO PRESENTACION X 10 UNIDADES	78,36	15.672,00
024	50,00	unidad	FOLIO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO - PERFORACIONES 5 UNIVERSALES - MATERIAL PLASTICO (POLIETILENO) PRESENTACION X 10 UNIDADES	92,39	4.619,50
034	30,00	unidad	RESALTADOR TIPO PUNTA 5 (CHANFLEADA)MM	51,37	1.541,10
036	5,00	unidad	MAQUINA SACA BROCHES EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE - MATERIAL PLASTICO	164,92	824,60
037	2,00	unidad	SACAPUNTAS MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR	34,73	69,46
044	25,00	unidad	CUTER CUTER - GRANDE TRINCHETA	51,76	1.294,00

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p>Importa la presente O/C la suma de pesos SESENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON DIECISEIS</p>	<p>Total....</p>	<p>68.544,16</p>

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.